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007 LEGENDS

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0584

Producent Brak

Opis produktu
Pierwszy film o przygodach Jamesa Bonda (Dr. No) zagościł na ekranach kin w 1962 roku. Dla uczczenia 50. rocznicy tego
wydarzenia, koncern Activision zdecydował się wydać grę ze słynnym szpiegiem Mi6 w roli głównej. Deweloping powierzono
studiu Eurocom, które w dorobku ma m.in. Golden Eye 007: Reloaded (PS3, Xbox 360), 007: Nightfire (GC, PS2, Xbox), 007: The
World is Not Enough (N64) oraz 007: Quantum of Solace (PS2).

Fabuła gry bazuje na kultowych filmach z Jamesem Bondem, w tym chociażby Moonraker (1979). Nie brakuje jednak odniesień
także do najnowszej, 23. odsłony przygód agenta 007 – Skyfall (2012). Gracz wciela się w postać słynnego szpiega-
dżentelmena (o twarzy Daniela Craiga) i w serii sześciu niebezpiecznych misji musi stawić czoła knowaniom rozmaitych
złoczyńców zagrażających światu.

Rozgrywka w 007 Legends odznacza się dynamizmem wzorowanym na filmach akcji. Gracze obserwują bieg wydarzeń z
perspektywy pierwszej osoby. W trakcie zabawy nie brakuje widowiskowych strzelanin, walki wręcz, skradania się, a także
pościgów samochodowych. Rzecz jasna James Bond może liczyć na spory arsenał szpiegowskich broni i gadżetów, a także
towarzystwo pięknych kobiet.

Twórcy gry przewidzieli kilka wariantów zabawy. Poza kampanią solową, w której wykonanie misji nagradzane jest punktami
(co umożliwia porównanie swoich osiągnięć z innymi dzięki internetowym rankingom wyników), dostępny jest również tryb Mi6
Ops Missions, a także w pełni funkcjonalny multiplayer, oferujący rozgrywkę wieloosobową za pośrednictwem sieci Internet lub
na podzielonym ekranie.

Oprawa wizualna 007 Legends nie odbiega poziomem od standardów wyznaczonych przez Goldeneye 007: Reloaded. Deweloperzy
zdecydowali się skorzystać z tego samego silnika, w którym dokonano niewielkich modyfikacji. Na ekranie dominuje żywa
kolorystyka, a liczne widowiskowe wystrzały i eksplozje podkreślają dynamizm akcji.
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